
1 
 

Zarządzenie nr 57/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.1), oraz § 15 ust. 2 pkt 15 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą nr 655/2023 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się:  

1. Zarządzenie Nr 133/2001 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie: inwentaryzacji i 

przeklasyfikowania sprzętu techniczno-wojskowego w magazynie obrony cywilnej. 

2. ZARZĄDZENIE nr 23/02-03 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie: powołania i organizacji Działu 

Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych. 

3. ZARZĄDZENIE NR 31/02-03 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 13 lutego 2003 r. w sprawie: opracowania planu operacyjnego 

funkcjonowania APS w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

(kryzysu polityczno-militarnego) i wojny. 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1088, 1234, 1672, 1872, 2005, z 2024 r. poz. 124, 227, 1089. 



2 
 

4. ZARZĄDZENIE NR 88/03-04 REKTORA AKADEMII PEDAGOGIKI SPECJALNEJ im. Marii 

Grzegorzewskiej w Warszawie z dnia 19 maja 2004 r. w sprawie zmiany na stanowisku 

Kierownika Kancelarii Tajnej APS. 

5. ZARZĄDZENIE NR 16/05-06 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 15 listopada 2005 r w sprawie: utworzenia stanowiska Zastępcy 

Pełnomocnika Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych.  

6. ZARZĄDZENIE NR 114/07-08 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie: utworzenia w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej w Warszawie Pionu Ochrony i powołania Pełnomocnika Rektora 

ds. Informacji Niejawnych. 

7. ZARZĄDZENIE NR 127/07-08 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie: powołania Komisji w celu 

sprawdzenia dokumentacji niejawnej w Akademii Pedagogiki Specjalnej oraz 

weryfikację i przydatność dokumentów niejawnych. 

8. ZARZĄDZENIE NR 29/08-09 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji o 

szczegółowych wymaganiach w zakresie ochrony informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą „ZASTRZEŻONE” w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

9. ZARZĄDZENIE NR 84/09-10 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru 

Akademii Pedagogiki Specjalnej. 

10. ZARZĄDZENIE NR 36/12-13 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 13.03.2013 r. w sprawie powołania Komisji w celu sprawdzenia 

dokumentacji niejawnej w Akademii Pedagogiki Specjalnej oraz jej weryfikacji i 

ustalenia czy spełnia ustawowe przesłanki ochrony. 

11. ZARZĄDZENIE NR 39/12-13 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie głównych kierunków szkolenia 

obronnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej na rok 2013. 

12. ZARZĄDZENIE NR 54/12-13 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 4.06.2013 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego 

Dyżuru Akademii Pedagogiki Specjalnej w sytuacji kryzysowej, podczas gier 



3 
 

decyzyjnych i treningów planowanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego. 

13. ZARZĄDZENIE NR 110/13-14 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 04.03.2014 r. w sprawie głównych kierunków szkolenia 

obronnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej na rok 2014. 

14. ZARZĄDZENIE NR 165/14-15 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 14.10.2014 r. w sprawie powołania zespołu do opracowania 

planu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia działowego w ramach szkolenia 

obronnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej. 

15. ZARZĄDZENIE NR 209/14-15 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 19.03.2015 r. w sprawie głównych kierunków szkolenia 

obronnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej na rok 2015. 

16. ZARZĄDZENIE NR 48/2017 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie głównych kierunków szkolenia 

obronnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej na rok 2017. 

17. ZARZĄDZENIE NR 128/2018 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wzoru zaświadczenia 

potwierdzającego zaliczenie części teoretycznej przeszkolenia wojskowego w ramach 

projektu pilotażowego edukacji wojskowej studentów „Legia Akademicka”. 

18. ZARZĄDZENIE NR 159 /2018 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 października 2018 r. w sprawie: powołania zespołu do 

opracowania planu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia kompleksowego 

„MAGISTER 2018” w ramach szkolenia obronnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej oraz zgromadzenia dokumentacji z ćwiczenia i opracowanie 

sprawozdania końcowego z jego przebiegu. 

19. Zarządzenie Nr 327/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie: zasad planowania, organizacji i 

wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony. 

20. ZARZĄDZENIE NR 374/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie: powołania Komisji w celu 

sprawdzenia; przeglądu i weryfikacji materiałów niejawnych znajdujących się w 



4 
 

Akademii Pedagogiki Specjalnej oraz ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony. 

21. ZARZĄDZENIE NR 375/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia 

do użytku w APS „Zasad postępowania w przypadku zagrożeń w obiektach i na terenie 

Akademii Pedagogiki Specjalnej”. 

22. ZARZĄDZENIE NR 114/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Komisji w celu 

sprawdzenia, przeglądu i weryfikacji materiałów niejawnych znajdujących się w 

Kancelarii Dokumentów Niejawnych APS. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


